
Городские соревнования по лыжным гонкам
"НОВОГОДНИЙ СПРИНТ"

КВАЛИФИКАЦИЯ
4 января 2026 г., г. Балабаново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М 16-мл, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Губернаторов Мирон        NK fit                       2 2016 00:03:41,3 +00:00,0    1 
   2 Голощапов Илья            NK fit                       1 2017 00:03:53,3 +00:12,0    2 
   3 Уфтиков Андрей            NK fit                       4 2019 00:04:22,3 +00:41,0    3 
   4 Куткин Владимир           Обнинск, лично               3 2017 00:06:38,8 +02:57,5    4 

Ж 16-мл, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Попова Анна               Самбо-70 Битца               5 2016 00:03:15,8 +00:00,0    1 
   2 Воронцова Елизавета       МУДО СШОР Труд              11 2016 00:03:27,5 +00:11,7    2 
   3 Гусева Мария              Павлово-Посадский р-        10 2016 00:03:48,8 +00:33,0    3 
   4 Храпкина София            ФОК Молодежный              12 2016 00:04:10,8 +00:55,0    4 
   5 Краснова Мария            ЦФиС Балабаново              7 2016 00:04:42,5 +01:26,7    5 
   6 Куткина Татьяна           Обнинск, лично               8 2016 00:07:19,8 +04:04,0    6 

М 12-15, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Губернаторов Денис        NK fit                      23 2013 00:03:05,1 +00:00,0    1 
   2 Уфтиков Лев               NK fit                      15 2015 00:03:09,4 +00:04,3    2 
   3 Голощапов Даниил          NK fit               III    16 2012 00:03:10,0 +00:04,9    3 
   4 Воронцов Владислав        МУДО СШОР Труд       I      18 2013 00:03:20,0 +00:14,9    4 
   5 Яцков Роман               ЦФиС Балабаново             21 2015 00:05:26,2 +02:21,1    5 

Ж 12-15, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Алексеева Татьяна         МАУ ДО СШ Лыткарино  III    29 2014 00:03:08,3 +00:00,0    1 
   2 Алексеева Юлия            МАУ ДО СШ Лыткарино  Iю     24 2015 00:03:17,6 +00:09,3    2 
   3 Митрофанова Виктория      ФОК Молодежный       Iю     26 2014 00:03:43,4 +00:35,1    3 
   4 Бесчастнова Кира          ЦФиС Балабаново             28 2015 00:03:48,2 +00:39,9    4 
   5 Монахова Юлия             Можайский р-н, лично        25 2015 00:03:55,1 +00:46,8    5 
   6 Агафонова Алёна           ЦФиС Балабаново             27 2014 00:03:21,5 +00:13,2    6 

М 08-11, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Пучков Кирилл             Можайский р-н, лично I      30 2009 00:02:45,3 +00:00,0    1 
   2 Агафонов Алексей          Боровский р-н, лично        31 2011 00:05:44,4 +02:59,1    2 

Ж 08-11, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Дробатухина Полина        ЦФиС Балабаново      I      33 2008 00:03:38,0 +00:00,0    1 

М 07-ст, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Нерозин Дмитрий           Редбайк                     37 1975 00:02:26,0 +00:00,0    1 
   2 Пахмутов Анатолий         Боровский р-н, лично        39 1985 00:02:45,3 +00:19,3    2 
   3 Алексеев Сергей           МАУ ДО СШ Лыткарино  I      36 1979 00:02:47,6 +00:21,6    3 
   4 Астахов Олег              Обнинск, лично       I      35 1971 00:02:48,3 +00:22,3    4 
   5 Левашов Дмитрий           ЦФиС Балабаново             40 2007 00:03:37,0 +01:11,0    5 
   6 Губернаторов Евгений      Дзержинский, лично          41 1981 00:04:20,8 +01:54,8    6 

Ж 07-ст, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Лисова Дария              РГГУ                 I      42 2007 00:03:37,4 +00:00,0    1 
   2 Милова Светлана           ЦФиС Ворсино                45 1973 00:03:45,4 +00:08,0    2 
   3 Гнатенко Любовь           ЦФиС Балабаново             44 1955 00:06:44,8 +03:07,4    3 
   4 Якушина Любовь            Боровский р-н, лично        46 1955 00:09:41,5 +06:04,1    4 



Городские соревнования по лыжным гонкам
"НОВОГОДНИЙ СПРИНТ"

ФИНАЛЫ
4 января 2026 г., г. Балабаново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М 16-мл, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Губернаторов Мирон        NK fit                       2 2016 00:03:30,0 +00:00,0    1 
   2 Голощапов Илья            NK fit                       1 2017 00:03:44,1 +00:14,1    2 
   3 Уфтиков Андрей            NK fit                       4 2019 00:04:28,0 +00:58,0    3 

Ж 16-мл, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Попова Анна               Самбо-70 Битца               5 2016 00:03:10,5 +00:00,0    1 
   2 Гусева Мария              Павлово-Посадский р-        10 2016 00:03:14,3 +00:03,8    2 
   3 Воронцова Елизавета       МУДО СШОР Труд              11 2016 00:03:27,6 +00:17,1    3 
   4 Храпкина София            ФОК Молодежный              12 2016 00:04:04,4 +00:53,9    4 
   5 Краснова Мария            ЦФиС Балабаново              7 2016 00:04:38,1 +01:27,6    5 

М 12-15, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Воронцов Владислав        МУДО СШОР Труд       I      18 2013 00:02:48,0 +00:00,0    1 
   2 Губернаторов Денис        NK fit                      23 2013 00:02:58,6 +00:10,6    2 
   3 Голощапов Даниил          NK fit               III    16 2012 00:02:59,1 +00:11,1    3 
   4 Уфтиков Лев               NK fit                      15 2015 00:03:07,1 +00:19,1    4 
   5 Яцков Роман               ЦФиС Балабаново             21 2015 00:06:19,6 +03:31,6    5 

Ж 12-15, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Алексеева Татьяна         МАУ ДО СШ Лыткарино  III    29 2014 00:03:07,0 +00:00,0    1 
   2 Алексеева Юлия            МАУ ДО СШ Лыткарино  Iю     24 2015 00:03:20,4 +00:13,4    2 
   3 Митрофанова Виктория      ФОК Молодежный       Iю     26 2014 00:03:33,1 +00:26,1    3 
   4 Монахова Юлия             Можайский р-н, лично        25 2015 00:03:42,7 +00:35,7    4 
   5 Бесчастнова Кира          ЦФиС Балабаново             28 2015 00:03:46,2 +00:39,2    5 

М 08-11, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Пучков Кирилл             Можайский р-н, лично I      30 2009 00:03:00,4 +00:00,0    1 
   2 Агафонов Алексей          Боровский р-н, лично        31 2011 00:05:22,8 +02:22,4    2 

Ж 08-11, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Дробатухина Полина        ЦФиС Балабаново      I      33 2008 00:03:25,7 +00:00,0    1 

М 07-ст, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Астахов Олег              Обнинск, лично       I      35 1971 00:02:40,8 +00:00,0    1 
   2 Алексеев Сергей           МАУ ДО СШ Лыткарино  I      36 1979 00:02:41,1 +00:00,3    2 
   3 Пахмутов Анатолий         Боровский р-н, лично        39 1985 00:02:44,3 +00:03,5    3 
   4 Нерозин Дмитрий           Редбайк                     37 1975 00:02:49,2 +00:08,4    4 
   5 Левашов Дмитрий           ЦФиС Балабаново             40 2007 00:03:47,3 +01:06,5    5 

Ж 07-ст, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан Место
   1 Милова Светлана           ЦФиС Ворсино                45 1973 00:03:23,6 +00:00,0    1 
   2 Лисова Дария              РГГУ                 I      42 2007 00:03:25,0 +00:01,4    2 
   3 Гнатенко Любовь           ЦФиС Балабаново             44 1955 00:06:45,3 +03:21,7    3 
   4 Якушина Любовь            Боровский р-н, лично        46 1955 00:09:48,2 +06:24,6    4 



Главный судья                                   Дробатухин И.В.
Главный секретарь                               Яцкова Т.Н.


